
中学生の部　入賞者一覧

１位 ２位 ３位 ３位

大　井　寿　々 近　藤　楓　香 岡　田　夢　生 鷲　谷　海　帆

フィギュアフォークラブ 志賀町ジュニアレスリング教室 刈谷レスリングクラブ 滑川ジュニアレスリングチーム

小　幡　未　羽 矢　野　楓　奈 安　田　あくる 川　村　百　花

兵庫・芦屋学園 堺リベラル中学校 フィギュアフォークラブ 四日市ジュニアレスリングクラブ

原　田　　　渚 弓　矢　紗　希 品　川　あずき 竹　内　美保子

芦屋学園中学校 いなべレスリングクラブ 新宮ジュニアレスリングクラブ 横須賀ジュニアレスリングクラブ

佐々木　里　菜 太　田　真　蓉 姫　野　笑　琉 木　村　彩　夏

GOLDEN STAR レスリングクラブ 栄魂倶楽部J・W・S 高岡ジュニアレスリングクラブ パラエストラ

清　岡　も　え 森　川　晴　凪 丸　　　未永海 小　林　潮　音

高知南中学校 一志ジュニアレスリング教室 ジュニアレスリングクラブ士別 新宮ジュニアレスリングクラブ

長谷川　姫　花 浅　井　紅　吏 新　井　一　花 藤　田　一　花

堺リベラル中学校 ゼントータルレスリングクラブ 一志ジュニアレスリング教室 東広島ジュニアレスリングスポーツ少年団

山　内　奏　美 大　高　彩　花 松　山　　　楓 山　口　夏　月

堺リベラル中学校 水戸市レスリングスポーツ少年団 TEAM BISON'S by SENSHU-UNIV． ＷＡＫＯ少年少女レスリングクラブ

茂　呂　綾　乃 竹　中　花　音 増　田　樹　里 高　橋　志　奈

至学館クラブ 敦賀少年レスリングクラブ 沼津レスリングクラブ 横須賀ジュニアレスリングクラブ

藤　本　夏　妃 髙　巢　菜々葉 田　中　杏　奈 小　灘　真　愛

羽島市レスリング連盟 吹田市民レスリング教室 八戸クラブ Lien wrestling club

菅　野　藍　衣 内　野　杏　美 中　磯　静　香 駒　田　真　琴

埼玉栄中学校 島原レスリングスクール 高松レスリングクラブ 沼津レスリングクラブ

茂　呂　綾　乃

至学館クラブ

平成３０年度

ジュニアクイーンズカップ レスリング選手権大会

期日：平成３０年４月１・２日

会場：サオリーナ

33kg

36kg

39kg

42kg

46kg

50kg

54kg

58kg

62kg

66kg

優秀選手賞


